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TS 8614.180 - Montageplatte fur TS

Zum Einsatz in 400 mm breite TS Schranke ohne Montageplatte.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Material

Oberflache
Lieferumfang
Einbaumaoglichkeiten

Montagehinweis

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8614.180

Stahlblech, 3,0 mm

Verzinkt

Inkl. Befestigungsmaterial

Im 25 mm-Raster tiefenverstellbar

Die TS Montageschiene 13 x 38 mm kann als Montageplatten-
Gleitschiene verwendet werden

Fir den Einbau in breitere Schranke wird die Breitenunterteilung
bendtigt

Gehausetyp: TS
Breite: = 400 mm
Hohe: =1.800 mm
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17.4

17.6
4028177541764
EC000213

27409216



