

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



TS 8614.180 Montageplatte

Stand: 08.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

TS 8614.180 - Montageplatte für TS

Zum Einsatz in 400 mm breite TS Schränke ohne Montageplatte.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 8614.180
Material	Stahlblech, 3,0 mm
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Einbaumöglichkeiten	Im 25 mm-Raster tiefenverstellbar
Montagehinweis	Die TS Montageschiene 13 x 38 mm kann als Montageplatten-Gleitschiene verwendet werden Für den Einbau in breitere Schränke wird die Breitenunterteilung benötigt
Passend für	Gehäusetyp: TS Breite: = 400 mm Höhe: = 1.800 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	17.4
Bruttogewicht	17.6
EAN	4028177541764
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216